АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» июля  2010 года                                                                                          № 361
           г. Лянтор

О внесении изменений
в постановление Администрации
городского поселения Лянтор
от 18 декабря 2009 года № 395
 «Об утверждении перечня кодов
бюджетной классификации, закреплённых
за главным администратором доходов
бюджета городского поселения Лянтор –
Администрацией городского поселения
Лянтор в 2010 году»

       	  На основании приказа Министерства финансов Российской Федерации от 30.12.2009 №150н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»:
1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 18 декабря 2009 года № 395  «Об утверждении перечня кодов за главным администратором доходов бюджета городского поселения Лянтор – Администрацией городского поселения Лянтор в 2010 году» (с изменением от 15.04.2010 №189, от 21.04.2010  №205, от 30.04.2010 №225), изложив приложение в новой редакции     согласно приложению  к настоящему постановлению.
	2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя       начальника управления бюджетного учёта и отчётности (заместитель главного    бухгалтера) Ванкевич Г.Г.

Временно исполняющий обязанности
Главы городско поселения Лянтор                                               Н.В. Царегородцев

                                                   Приложение к постановлению
                                                                              Администрации городского поселения Лянтор
                                                  от «02» июля 2010 года № 361

Перечень кодов бюджетной классификации, закреплённых за главным                   администратором доходов бюджета  городского поселения Лянтор -                       Администрацией  городского поселения Лянтор на 2010 год

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора      доходов бюджета городского поселения    Лянтор

	главного админис
тратора
доходов
	доходов бюджета муниципального образования

	1
	2

	020

	Администрация городского поселения Лянтор
   ИНН 8617021990 КПП 861701001

	020
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на           заключение договоров аренды за земли,       находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных автономных учреждений)

	020
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества,          находящегося в оперативном управлении     органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	020
	 1 13 03050 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств  бюджетов поселений  и компенсации затрат бюджетов поселений

	020
	 1 14 01050 10 0000 410
	Доходы от продажи квартир, находящихся в собственности поселений

	020
	1 14 06026 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков,     находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков                муниципальных автономных учреждений)

	020
	1 15 02050 10 0000 140
	Платежи, взимаемые организациями             поселений за выполнение определённых функций

	020
	1 16 23050 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при             возникновении страховых случаев, когда     выгодоприобретателями по договорам страхования выступают получатели средств    бюджетов поселений

	020
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение     ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

	020
	1 17 01050 10 0000 180
	 Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	020
	1 19 05000 10 0000 151
	Возврат    остатков    субсидий     и
субвенций из бюджетов поселений

	020
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	020
	2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	020
	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	020
	2 02 03003 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на               государственную регистрацию актов           гражданского состояния

	020
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенция бюджетам поселений на           осуществление первичного воинского учёта на        территориях, где отсутствуют военные       комиссариаты

	020
	2 02 04025 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований

	020
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты,            передаваемые бюджетам поселений

	020
	2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	020
	3 02 01050 10 0000 130
	Доходы от продажи услуг, оказываемых      учреждениями, находящимися в ведении      органов местного самоуправления
поселений

	020
	3 03 99050 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления              учреждениям, находящимся в ведении          органов местного самоуправления поселений

	020
	3 03 98050 10 0000 180
	Невыясненные поступления муниципальным учреждениям, находящимся  в ведении        органов местного самоуправления поселений

Временно исполняющий обязанности
Главы городско поселения Лянтор                                               Н.В. Царегородцев

image1.emf

oleObject1.bin